

**Nørd ApS**  
**Mellemtoften 14, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 37 64 36 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

---

Christian Holm Johannesen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 27. april - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Nørd ApS  
Mellemtøften 14  
8250 Egå

CVR-nr.: 37 64 36 61  
Stiftet: 27. april 2016  
Hjemsted: Egå  
Regnskabsår: 27. april - 31. december

### Direktion

Christian Holm Johannesen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at have anpartar i driftsselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000. Det ordinære resultat efter skat udgør 475.306. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	27/4 2016 - 31/12 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	479.027
Andre finansielle indtægter	230
<b>Resultat før skat</b>	<b>474.257</b>
1 Skat af årets resultat	1.049
<b>Årets resultat</b>	<b>475.306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	150.000
Overføres til overført resultat	325.306
<b>Disponeret i alt</b>	<b>475.306</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	94.042
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>94.042</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>94.042</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Udskudte skatteaktiver	1.049
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>60.230</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>61.279</u>
	Likvide beholdninger	<u>411.986</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>473.265</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>567.307</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	275.307
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>475.307</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	<u>92.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>92.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>92.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>567.307</u></b>

## Noter

---

			27/4 2016 - 31/12 2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat			-1.049
			<b>-1.049</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Tilgang i årets løb			94.042
<b>Kostpris 31. december 2016</b>			<b>94.042</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>			<b>94.042</b>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>		
Direktion	10	0	60.230
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Kontant kapitaludvidelse			50.000
			<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>			
Årets overførte overskud eller underskud			325.306
Regulering			-49.999
			<b>275.307</b>